МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
22.05.2012 г.      04/05
О распределении свободного остатка средств бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, сложившегося по состоянию на 01.01.2012 года
В соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного кодека Российской Федерации, статьёй 18 Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, статьями 14 и 15 Положения «О  бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:
1.  Утвердить остаток средств бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, сложившийся на 1 января 2012 года в сумме 2 791 617,78 тыс. рублей.

2.  Внести изменения в решение муниципального Собрания от 20.12.2011 г. №  11/01 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на 2012 год», увеличив расходы местного бюджета:

- на сумму 60 000,00 тыс. рублей по коду бюджетной классификации 0104 0020220 244 225;

- на сумму 390 000,00 тыс. рублей по коду бюджетной классификации  0104 0020220 244 226;
- на сумму 45 000,00 тыс. рублей по коду бюджетной классификации 0113 0920000 244 226.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И.Ю. Гребенкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

        И.Ю. Гребенкина